

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

20.12.2011



## EUSEn 12. konferenssi Dublinissa, Irlannissa 2013

Seuraava ja EUSEn 12. kansainvälinen konferenssi järjestetään Dublinissa Irlannissa 11.-13.6.2013. Valinta tehtiin Dublinin, Belfastin ja Amsterdamin välillä kunkin hakijamaan valmistelujen perusteella. Konferenssin ohjelmaa ryhdytään työstämään yhteistyössä EUSE:n valtuuskunnan kanssa, teemana on 'Building An Inclusive Europe Through Supported Employment'.

Merkittää päivämäärä muistiin kalentereihin ja projektisuunnitelmiin. Supported Employment on myös tulevaisuudessa tärkeä juttu Euroopassa.

---

## Tuetun työllistymisen nykytilan kartoitus tutkimus on valmistunut

EU:n komission rahoittama tuetun työllistymisen nykytilaa kartoittava tutkimus on valmistunut ja sen Hyvät käytännöt -raportti on saatavilla verkosta alla olevasta osoitteesta. Varsinainen tutkimusraportti ilmestyy myöhemmin. Kyseessä on ensimmäinen eurooppalaisia tuetun työllistymisen työhönvalmentajapalvelun käytäntöjä vertaillut tutkimus, jonka Hyvät käytännöt -osio esittelee esimerkkitapauksia ja politiikkaa Espanjasta, Itävaltasta, Pohjois-Irlannista, Tsekeistä, Skotlannista, Norjasta ja Ruotsista. Tutkimuksen toteuttivat tanskalainen yritys COWI sekä norjalainen tutkimusinstituutti AFI. Hankkeen taustalla toimi myös muita asiantuntijoita mm. EUSE:n valtuuskunnan jäsenet.

[Hyvät käytännöt](#)

---

## Johdon päivät ja budjettipaneeli

Johdon päiville Helsinkiin kokoontui lähes 30 organisaatioiden johtoon kuuluvaa henkilöä. Päivillä kuultiin mm. työpankkikokeilusta, työllistämiseen liittyvästä lainsäädännöstä sekä kuntouttavan työtoiminnan näkymistä. Johdon päivillä päätettiin aktivoida Kyvyt käyttöön -verkostossa työllistämisyksiköiden johdon ja tuotannollisen henkilöstön yhteistä kehittämistoimintaa. Tulevalle vuodelle on sovittu messu- ja opintomatka Saksaan sekä Suomessa tapahtuvia tutustumismatkoja parhaiden käytäntöjen jakaminen -teemalla. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan, ota yhteyttä Jukka Lindbergiin [jukka.lindberg\(at\)vates.fi](mailto:jukka.lindberg(at)vates.fi).

Ensimmäisen päivän iltana järjestettiin budjettipaneeli Työllistämistä tukeva toiminta -teemalla. Panelisteiksi saatiin vaikuttava kansanedustajien ryhmä. Mukana olivat Outi Alanko-Kahiluoto (vihr), Tarja Filatov (sd), Pietari Jääskeläinen (ps), Timo Kalli (kesk), Anna Kontula (vas), Eero Suutari (kok), Sari Palm (kd) ja Astrid Thors (r). Paneelin tarkoituksena oli herätellä kansanedustajat pohtimaan vammaisten ja osatyökykyisten työllistymisen kiemuroita sekä tarjota heille ja verkostolle mahdollisuus vuorovaikutukseen paneelin jälkeen pienen purtavan äärellä.

[Lue lisää](#)

[Tutustu johdon päivien materiaaleihin](#)

---

## Uusittu käsikirja vammaisten apuvälineistä nyt tilattavissa

SFS:n eKäsikirja 506 "Vammaisten apuvälineet" on uusittu. Se sisältää mm. yhdenmukaistettuja eurooppalaisia standardeja. Käsikirja auttaa paitsi apuvälineiden valmistajia myös niiden hankkijoita arvioimaan apuvälineiden turvallisuutta ja laatua. Käsikirja sisältää yhteensä 20 standardia, joista tärkeimmät ovat suomenkielisinä. Englanninkielisten standardien soveltamisalat ovat suomeksi.

[Lisätietoa SFS-verkkokaupasta](#)

---

## RAPORTIT

Välityömarkkinoiden hankkeita arvioitu  
Kohdenna ja verkostoitu!

Sosiaalikehitys Oy ja VATES-säätiö ovat toteuttaneet yhteistyössä vuosina 2010–2011 kahdeksan välityömarkkinoihin liittyvän ESR-hankkeen nippuarvioinnin. Raportin nimi "Kohdentamalla kehittyneemmiksi, verkostoitumalla vahvemmiksi" kertoo hyvin hankkeiden edistymiseen ja onnistumiseen vaikuttavista asioista.

Kun toimintaa on kohdennettu strategisesti ja ydintavoitteet priorisoitu, silloin myös toiminnan ja tulosten näkyväksi tekeminen helpottuu. Tämä taas edellyttää oman toiminnan reflektointia ja arviointia säännöllisesti koko hankkeen ajan. Oma haasteensa ovat esim. toimintaympäristön muutokset ja henkilöstön vaihdokset, minkä takia toimintaa pitää suunnata aika ajoin uudelleen. Taitava verkostoituminen on etu myös hankkeiden onnistumisessa.

Arvioinnin toteuttivat Sari Pitkänen Sosiaalikehitys Oy:stä ja Pauliina Lampinen VATES-säätiöstä.

[Tutustu Nippuarvioinnin raporttiin](#)

---



Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen [vates-saatio@vates.fi](mailto:vates-saatio@vates.fi)

---

**VATES-säätiö** PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521